
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©    Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

22.41 o  Kraków Główny p 5.17
0.58 o  Rzeszów Główny p 3.05
2.18 p  Przemyśl Główny o 1.48
35 51 (191110) Wersja bez zmian czasowych; 36 52

I-33011 I-51 I-33010 I-52
. ¥ . / . ¥ . /

W X  km Y Z
2.48 19.25 0 o p 1.18 9.23

  |    |  6,256 o  Hurko o   |    |  
  |    |  p o   |    |  
  |    |  o p   |    |  
4.21 21.22 19,479 p o 1.45 9.36

  W LWÓW EXPRESS , (Wrocław Główny) Kraków Główny - Lvov (pociąg niedostępny w komunikacji krajowej); X Przemyśl Główny - Kiev Pass. (Kijów) ;

Y LWÓW EXPRESS , Lvov - Kraków Główny (Wrocław Główny) (pociąg niedostępny w komunikacji krajowej); Z (Kijów)  Kiev Pass. - Przemyśl Główny;

12.57 21.55 o p 14.39 19.08
13.55 22.40 o p 12.53 18.23
14.10 22.54 p o 12.38 18.08

REGIO REGIO REGIO REGIO (191110) Wersja bez zmian czasowych; REGIO REGIO REGIO REGIO

I-63101 I-36100
R-33041 R-33043 I-32107 R-33045 R-33047 R-33040 R-33042 I-23106 R-33044 R-33046

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

  W   ¶   X km   W   ¶   Y
   7.10   10.56 14.11   15.34   22.55 0 o  JAROSŁAW p    6.02    9.42 12.37   13.28   18.08
   7.14   11.00   |    15.38   22.59 3,974  Munina    5.58    9.38   |    13.24   18.04
   7.22   11.08   |    15.46   23.07 9,251  Surochów    5.50    9.30   |    13.15   17.55
   7.30   11.16   |    15.54   23.15 17,141  Bobrówka    5.42    9.22   |    13.07   17.47
   7.33   11.19   |    15.57   23.19 20,417  Zagrody    5.38    9.18   |    13.03   17.43
   7.36   11.22   |    16.00   23.23 22,809  Korzenica    5.34    9.14   |    13.00   17.40
   7.44   11.30   |    16.08   23.30 28,461  Nowa Grobla    5.27    9.07   |    12.53   17.32
   7.53   11.39   |    16.17   23.39 36,872  Oleszyce    5.17    8.57   |    12.44   17.23
   8.01   11.46 14.59   16.25   23.47 43,312  Lubaczów    5.10    8.50 11.50   12.37   17.15
   8.09   11.54   |    16.33   23.55 50,166  Basznia Dolna    5.03    8.43   |    12.29   17.08
   8.13   11.58   |    16.37   23.59 53,507  Basznia    4.58    8.38   |    12.25   17.03
   8.22   12.07 15.18   16.46    0.08 p o    4.50    8.30 11.24   12.17   16.55

   15.19    o p 11.23
  |     68,460  Dziewięcierz   |  
15.49 75,310  Werchrata 10.54
  |  81,648  Siedliska Tomaszowskie   |  
16.06 86,995 p  HREBENNE o 10.35
16.07 o  Hrebenne p 10.34
17.45 p  Zamość o 8.54

  W kursuje w § w okresach: do 24.XII, 1 - 16.I, 31.I - 17.VI i od 1.IX  X z Wrocławia Głównego;   Y do Wrocławia Głównego;
oraz 1.XI oprócz: 22.IV, 2.V;

122, 123

121
121

    Informacja o pociągu

121

   Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Rozkład  jazdy  wszystkich  pociągów  na  odcinku  Jarosław - Munina - Jarosław tab. 121
 Rzeszów Główny
 Przeworsk
Jarosław

108

PRZEMYŚL - MOSTISKA II (UŽ)  - PRZEMYŚL122

   Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

61,519  Horyniec Zdrój

554
554

121,126,132
116,121

123

120
121
121

 MOSTISKA II  4 OEZ 

 PRZEMYŚL GŁÓWNY   4444

JAROSŁAW  - HREBENNE - JAROSŁAW

    Informacja o pociągu

12,762  MEDYKA  4 4 4 4  MEZ 


